
Roudnice nad Labem
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Roudnice nad Labem GPS souřadnice: 50.425205N, 14.260465E

Nadmořská výška: 195 m n. m. První pís. zmínka: 1167 (857 let) Katastrální výměra: 1 667 ha

Počet obyvatel: 12 046 PSČ: 413 01

Adresa URL: www.roudnicenl.cz

Počet obyvatel obce Roudnice nad Labem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

919 4 905 829 5 393 12 046

Historie počtu obyvatel obce Roudnice nad Labem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 919 4 905 829 5 393 -104 12 046
1.1.2023 958 4 919 849 5 424 -103 12 150
1.1.2022 992 4 928 911 5 422 -41 12 253
1.1.2021 1 017 4 917 936 5 424 -11 12 294
1.1.2020 991 4 956 917 5 441 -77 12 305
1.1.2019 1 001 4 974 930 5 477 -73 12 382
1.1.2018 999 5 002 913 5 541 -49 12 455
1.1.2017 973 5 065 891 5 575 -73 12 504
1.1.2016 977 5 103 895 5 602 36 12 577
1.1.2015 927 5 105 904 5 605 3 12 541
1.1.2014 906 5 154 850 5 628 -63 12 538
1.1.2013 887 5 233 820 5 661 12 601
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